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Protokół Nr XXXV.2021 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo  

odbytej w dniu 02 grudnia 2021 roku 

w remizie OSP Stare Kurowo 

 

Szczegółowy przebieg Sesji obrazuje nagranie, które jest zamieszczone na portalu  

https://www.youtube.com/watch?v=GUbag2fwOCk&t=50s 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy obecnych było 14 radnych zgodnie z listą obecności. 

 

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli: 

- Łukasz Węglarz – Zastępca Wójta Gminy Stare Kurowo 

- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo 

- Małgorzata Rodzeń – Inspektor ds. Organizacyjnych i Rady Gminy 

 

Proponowany porządek obrad Sesji: 

1. Otwarcie XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 1). 

5. Zamknięcie XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

 

1. Otwarcie obrad XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

 

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 1600 otworzył Pan Krzysztof Sanocki - 

Przewodniczący Rady Gminy, powitał Pana Łukasza Węglarz – Zastępcę Wójta Gminy, Panią 

Agnieszkę Szymura – Skarbnika Gminy oraz radnych. Przewodniczący Rady Gminy - 

stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Stare Kurowo w Nadzwyczajnej Sesji uczestniczy 13 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych uchwał (listy obecności radnych w załączeniu do protokołu). 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – przedstawił proponowany porządek obrad Sesji Rady 

Gminy w dniu 02.12.2021 r.  

 

 

3. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

 

 Pan Łukasz Węglarz – Zastępca Wójta, poinformował że zaistniała konieczność zmiany 

uchwały budżetowej w związku z faktem otrzymania dotacji rządowej w kwocie 114 900,00 zł 

w ramach Programu ,,Laboratoria przyszłości”, Szkoła w Nowym Kurowie otrzymała 
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30 000,00 zł, Szkoła w Starym Kurowie otrzymała 84 900,00 zł. Są to środki na wyposażenie, 

na doposażenie szkoły w pracownie różnego typu i w związku z tym wprowadzamy te środki 

do budżetu i jeszcze w tym roku pierwsze zakupy zostaną poczynione.   

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 1). 

 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, wyjaśniła iż zwiększenia planowanych  

dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 114 900,00 zł dokonuje się tytułem przyznanego 

wsparcia finansowego na realizację zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury – ,,Laboratoria przyszłości”. Laboratoria Przyszłości to 

Program skierowany do szkół podstawowych. Jego celem jest budowanie kompetencji 

kreatywnych i technicznych wśród uczniów. W ramach Programu szkoły otrzymają od państwa 

wsparcie finansowe na zakup wyposażenia technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności 

praktycznych wśród dzieci i młodzieży. W tym roku musi być wydatkowane 60% tych środków 

 Pan Adam Bogdan – radny, co to będą za laboratoria? 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, poinformowała że będą to pracownie 

techniczne, kulinarne. 

 Pan Krzysztof Sanocki – Przewodniczący Rady, czy te środki muszą być wydatkowane 

do końca roku? 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, wyjaśniła że do końca roku musi być 

wydatkowane co najmniej 60%, a 40% do końca 2022 roku, ale mogą być też wydatkowane             

w 100% jeszcze w tym roku.  

 

godz. 1605 na sesję przybył radny Pan Dawid Kałuziak 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 02 grudnia 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2021 rok (projekt nr 1). W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się 

Uchwałą Nr XXXV.184.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

5. Zamknięcie XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo 

Pan Krzysztof Sanocki o godz. 1607  zamknął obrady XXXV Nadzwyczajną Sesji Rady Gminy 

Stare Kurowo. 

 

W trakcie obrad XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 

02.12.2021r. Rada Gminy podjęła następującą uchwałę: 
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1. Uchwała Nr XXXV.184.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok. 

 

 

 

              Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Inspektor ds. Organizacyjnych i RG                                  Przewodniczący RG Stare Kurowo 

 

         (-) Małgorzata Rodzeń                                                    (-)  Krzysztof Sanocki 
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